



JAVIER CORONA BUENFIL

R.F.C. [REDACTED]

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA

A411

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24050 2024-05-16T09:52:58 / 2024-05-16T10:03:20

Dirección	Otros datos fiscales
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 5C645264-A3F4-4F1E-BCC3-5DBAFF-1A7F36 Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	AXION LIQUIDO 750 ML.	41.00	123.00

Clave prod/serv 47131810 - Productos para el lavaplatos			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	123.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	19.68

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	KILO	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	46.00	92.00

Clave prod/serv 47121701 - Bolsas de basura			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	92.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	14.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	LITRO	DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.	65.00	65.00

Clave prod/serv 47131700 - Suministros para aseos			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	65.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	23.00	69.00

Clave prod/serv 53131608 - Jabones			Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	69.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	BOLSA	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	410.00	410.00

Clave prod/serv 14111704 - Papel higiénico			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	410.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	65.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	PLEDGE EN AEROSOL.	86.00	172.00

Clave prod/serv 47131700 - Suministros para aseos			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	172.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	27.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe

2.00	LITRO	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	14.00	28.00
------	-------	---	-------	-------

Clave prod/serv 47131807 - Blanqueadores		Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	28.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	CAJA	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	250.00	250.00

Clave prod/serv 14111703 - Toallas de papel		Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	250.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.00

Importe con letra =MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 44/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 1,209.00

002-IVA 16% 193.44

Total 1,402.44

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	193.44

Sello digital del emisor:

VnehbPZuRQJD/GeJ2V/zrvq1/57GTMmcU8HPpXNUdHAWlXbpYinnZo2u9XuWGfLFINh503q+e+3nppwYaTjaQXm9ET/EM56kxaX6KZlqFyv6Cr8tSGVs/X6H859igQVNZvZrXYDb7KoTF8Ja8S92YT6e5HJSXtujrPipilbXdQF1J1rigE2hxFCt3ZhOBIne82GGKsI4gcMKwXrw50HT6CnHfxCRxc7dqddl9RWDHqQ3XC2tbo1NjH3Kk+7GicdAF76OAJ6OBOs/DXaApw8W+egOi+T+XZkDAY/k4WgQYBJSAXxAjmRCN5GXgJro7selzXUVbvQXooEPRUw==

Sello digital del SAT:

OaEEwhpzy2uxyHVQG779tp+J+LOOfR2qVGn3uvEIJ6GHfRy9oQXlew3B97HTpsa97ZSlldAHv0/+CqNO9cqi/wqYRXY4I9q178bkodVUy45W/SdleGsWJB/fy4Ilmciy1Fq1V7xi/phxlsw+P16jJ5oxaPGyLD02/CYLelIjJdeg6s63gtBAR+0eBwFOAPdCg/NjrD5fA8UEXP+GE1JoeViqkZwEil4panLUovkmU1bzGqKM2LbgFSx9MYPZIXGVh5rzz52/qUT8xWJckRyR2obIQGIHWN84LwakZJkZx9dpwun4Tnq9qkGYWvXVs1GUx6ciGA76k6yembkBRw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5C645264-A3F4-4F1E-BCC3-5DBAFF1A7F36|2024-05-16T10:03:20|SED1102088J7|VnehbPZuRQJD/GeJ2V/zrvq1/57GTMmcU8HPpXNUdHAWlXbpYinnZo2u9XuWGfLFINh503q+e+3nppwYaTjaQXm9ET/EM56kxaX6KZlqFyv6Cr8tSGVs/X6H859igQVNZvZrXYDb7KoTF8Ja8S92YT6e5HJSXtujrPipilbXdQF1J1rigE2hxFCt3ZhOBIne82GGKsI4gcMKwXrw50HT6CnHfxCRxc7dqddl9RWDHqQ3XC2tbo1NjH3Kk+7GicdAF76OAJ6OBOs/DXaApw8W+egOi+T+XZkDAY/k4WgQYBJSAXxAjmRCN5GXgJro7selzXUVbvQXooEPRUw==|00001000000706199269|

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: código QR.